РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 29.04.2008                                                                                     № 613
Об утверждении приложения №2 к решению Совета народных депутатов №202 от 29.04.03 г. «Об утверждении Положения «О деятельности компьютерных салонов и клубов в округе Муром» в новой редакции
Рассмотрев обращение администрации округа Муром, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Утвердить приложение №2 к решению Совета народных депутатов №202 от 29.04.03 г. «Об утверждении Положения «О деятельности компьютерных салонов и клубов в округе Муром» в новой редакции.
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка  Совета народных депутатов Вахляева В.К. и  заместителя главы администрации  по социальной политике и связям с общественностью Силину Т.Л..
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                             К.Г.Федурин

        Приложение № 2

к решению Совета народных

депутатов округа Муром

№ 613 от 29.04.2008
Состав рабочей группы

по координации деятельности компьютерных салонов и клубов,

расположенных на территории округа Муром
1. Руководитель – зам. Главы администрации по социальной политике и связям с общественностью

Члены рабочей группы:

1. председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета народных депутатов округа Муром;

2. ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации округа Муром;

3. председатель комитета  по развитию потребительского рынка и продовольствию администрации округа Муром;

4. председатель комитета по делам молодежи администрации округа Муром;

5. председатель комитета территориального самоуправления администрации округа Муром.

6. начальник юридического отдела администрации округа Муром.
По согласованию:

1. Начальник отдела – главный государственный  санитарный врач по округу Муром, Муромскому, Меленковскому, Селивановскому районам;

2. Начальник  Муромского ОГПС МЧС;

3. Начальник милиции общественной безопасности УВД по округу Муром и Муромскому району;

Рассылка: 2 экз. в дело, по 1 экз. Вахляеву В.К.,Силиной Т.Л..,  Семеновой М.В.,  СМИ

Готовил:  Ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав                                         В.А. Калягина

Согласованно:

Председатель постоянной комиссии  по

 вопросам  местного самоуправления,

законности и  правопорядка                                                            В.К. Вахляев

Заместитель главы администрации округа Муром

по социальной политике и связям с общественностью                Т.Л. Силина

Завизировано: Начальник юридического

 отдела  администрации                                                                   О.А.Фролова